وقتی می‌گوید، ماجرا آغاز می‌شود: »قپونی به من دستبند زدند. مهر خروج رو توی

من از اقلیم خارج شده‌ام.«
ً
پاسپورتم زدند که مثلا

محمد و ماشینش را به سمت سلیمانیه می‌برند. او را در یک سلول انفرادی می‌اندازند

و تنها برای بازجویی و شکنجه از سلول خارج می‌کنند: »از همان شب نخست

شکنجه شروع شد. بهمن 1395 ماه دوم 2017 میلادی، هوا خیلی سرد بود. من هم

در جایی که به واحد‌های 70 در سلیمانیه معروف است، زندانی بودم. تو طبقه سوم

شکنجه می‌شدم، زمان شکنجه فقط به شورت پام بود. روی بدنم آب می‌ریختند که

سردم بشه. بعدش پاهام رو می‌بستن و با شلاق کف پام می‌زدن. بینی‌ام رو شکستند.